



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07072022-237136
CG-DL-E-07072022-237136

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2934]
No. 2934]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 6, 2022/आषाढ़ 15, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 6, 2022/ASHADHA 15, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जुलाई, 2022

का.आ. 3084(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 313(अ), 24जनवरी, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के जनगाँव जिले में (जनगाँव-दुद्देडा रोड सेक्शन पर) NH-365B के कि.मी. 86.160 से कि.मी. 131.730 (रेवेन्यू डिविशनल ऑफिस, जनगाँव) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 फरवरी 2022" को "द हिन्दू"(अंग्रेजी) और "नमस्ते तेलंगाना"(तेलुगु) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के जनगाँव जिले में (जनगाँव-दुद्देडा रोड सेक्शन पर) NH-365B के कि.मी. 86.160 से कि.मी. 131.730 तक (रेवेन्यु डिविशनल ऑफिस, जनगाँव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: जनगाँव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जनगाँव				
	गाँव का नाम: जनगोअन				
1	321 / 1	निजी(पट्टा)	आवासीय भूमि	0.032376	करें कृष्णा ()
2	322 / 1	निजी(पट्टा)	आवासीय भूमि	0.481593	हाउस साइट्स प्लॉट्स करें कृष्णा ()
3	323	निजी(पट्टा)	आवासीय भूमि	0.926763	हाउस साइट्स प्लॉट्स ()
4	326	निजी(पट्टा)	आवासीय भूमि	0.461358	हाउस साइट्स प्लॉट्स ()
5	328	निजी(पट्टा)	आवासीय भूमि	0.145692	हाउस साइट्स प्लॉट्स ()
6	329	निजी(पट्टा)	आवासीय भूमि	1.246476	हाउस साइट्स प्लॉट्स ()
7	331	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	3.261882	कुक्कला देवरिय्या सॉन ऑफ़ रमैय्या अलेटी सिद्दीरामुलु सॉन ऑफ़ बलैय्या मारती वेंकटेशम सॉन ऑफ़ राजैया अवुला भास्कर सॉन ऑफ़ रमैय्या मंगा सत्यम सॉन ऑफ़ मल्लैय्या रपोथुला पेंटाममा वाइफ ऑफ़ राजैया कानुगन्ति शेकर सिददुलु मुथैय्या नरसैय्या सॉन ऑफ़ अब्बासैलु केमिडी रमेश सॉन ऑफ़ मल्लैय्या केमिडी लक्ष्मी सॉन ऑफ़ अब्बासैलु चिरा यादगिरी सॉन ऑफ़

					रामास्वामी कानुगन्ती शेकर सिददुलु मुथैय्या नरसैय्या सॉन ऑफ़ अब्बासैलु रापोथुला उप्पलैय्या सॉन ऑफ़ इलैय्या मेथुकु वेणुगोपाल रेड्डी सॉन ऑफ़ गौरा रेड्डी ()
8	425 / 1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.882246	कोईलकार गड्डम हरी कृष्णा कंना श्रीनिवास नागराजू सॉन ऑफ़ रामोजी जया मल्लेश श्रीशैलम साई रामुलु सॉन ऑफ़ सिध्दैया सदाम चन्द्रकला सॉन ऑफ़ श्रीरंगं सदाम मधुसुधन सॉन ऑफ़ श्रीरंगं सदाम चन्द्रकला सॉन ऑफ़ श्रीरंगं बनुका लक्ष्मी सॉन ऑफ़ श्रीहरी सदाम चन्द्रकला सॉन ऑफ़ श्रीरंगं बानुका लक्ष्मी सॉन ऑफ़ श्रीहरी किस्तइय्या डॉ आदम अननोन ()
9	426 / 1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.509922	कोईलकार गड्डम हरी कृष्णा कंना श्रीनिवास नागराजू सॉन ऑफ़ रामोजी जया मल्लेश श्रीशैलम साई रामुलु सॉन ऑफ़ सिध्दैया जाया किस्तइय्या डॉ.आदम अननोन ()
10	428	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	1.238382	चेंचरापु यादव रेड्डी बालबोईना रविन्दर सॉन ऑफ़ मल्लैय्या बालबोईना महेन्दर सॉन ऑफ़ मल्लैय्या कोईलकार गड्डम हरी कृष्णा कंना श्रीनिवास नागराजू सॉन ऑफ़ रामोजी ()
11	429	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.951045	अननोन चेंचरापु यादव रेड्डी कैनाल ()
गांव का नाम: शमीरपेट					
12	11	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.028329	पुरमानी लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ मल्लयाह मुदिके कोमुरम्मा वाइफ ऑफ़ श्रीसैलम ()
13	12	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	1.2242175	वांगा रजिनि देवी वाइफ ऑफ़ अशोक वांगा अशोक सॉन ऑफ़ बुचैया थोटा राजकुमारी वाइफ ऑफ़ कुमारस्वामी मेकला भाग्या लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ राजैया वांगा रजिनि देवी वाइफ ऑफ़ अशोक वांगा अशोक सॉन ऑफ़ बुचैया पुरमानी लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ मल्लैय्या पाथि

					किस्तैया सॉन ऑफ नरसैया मुदिके कोमुरम्मा वाइफ ऑफ श्रीसैलम सदाम मल्लैया सॉन ऑफ मल्लैया ()
14	13	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.534204	पाथी राजेश्वर, श्रीधर,श्रीलता देवी सॉन ऑफ यादगिरी पाथी रामुलु सॉन ऑफ मल्लैया पाथी श्रीसैलम सॉन ऑफ हनमैया पाथी गोपैया सॉन ऑफ हनमैया वंगा रजिनी देवी वाइफ ऑफ अशोक थोटा राजकुमारि वाइफ ऑफ कुमारास्वामी ()
15	14 / 78	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.084987	पाथी राजेश्वर श्रीधर श्रीलता देवी सॉन ऑफ यादगिरी गनीपाका लक्ष्मी वाइफ ऑफ पेण्टैया ()
16	14 / 79	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.060705	गनीपाका लक्ष्मी वाइफ ऑफ पेण्टैया ()
17	14 / 80	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.416841	गनीपाका लक्ष्मी वाइफ ऑफ पेण्टैया पाथी रामुलु सॉन ऑफ मल्लैया पथि राजेश्वर श्रीधर श्रीलता देवी सॉन ऑफ यादगिरी ()
18	14 / 81	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.016188	पाथी राजेश्वर श्रीधर श्रीलता देवी सॉन ऑफ यादगिरी ()
19	234	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.473499	गुज्जुला एमडी मौमुदीन पाशा ()
20	235	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	1.258617	करे सिद्धाम्मा वाइफ ऑफ साथैया , करे कोमुरम्मा वाइफ ऑफ यादगिरी , रोयला बिकसापाठी सॉन ऑफ येलैया मंगा साथइय्या सॉन ऑफ बीरैया ()
21	236	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	1.2879578	मंगा उप्पलैया सॉन ऑफ बीरैया करे बीरैया सॉन ऑफ नरसैया करे सिद्दीमलैया सॉन ऑफ नरसैया करे साथइय्या सॉन ऑफ नरसैया करे रामुलु सॉन ऑफ यादगिरी करे प्रभाराणी वाइफ ऑफ श्रीनू करे नागराजू सॉन ऑफ यादगिरी करे वेंकटेश्वराम सॉनऑफ बीरैया बडिके सथेममा वाइफ ऑफ

					यादगिरि ()
22	237	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.012141	अननोन ()
23	239	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.5483685	चेंचरापु सुगुणम्मा वाइफ ऑफ गोपाल रेड्डी चेररा नरसैय्या सॉन ऑफ मल्लैय्या करें नरसिंहमुलु सॉन ऑफ चिन्ना रामास्वामी करें रामुलु करें श्रीशैलम करें सगुणाममा वाइफ ऑफ चन्द्रिय्या केमिडी मल्लाम्मा वाइफ ऑफ सोमैय्या ()
24	240	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.461358	चेंचरापु सुगुणम्मा वाइफ ऑफ गोपाल रेड्डी ()
25	241	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.060705	करें साथैय्या सॉन ऑफ नरसैय्या करें नरसिंहमुलु सॉन ऑफ चिन्ना रामस्वामी करें रामुलु करें श्रीशैलम करें सुगुणम्मा वाइफ ऑफ चन्द्रिय्या ()
26	245	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.1355745	केमिडी मल्लम्मा वाइफ ऑफ सोमैय्या ()
27	255	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.0010118	गूज्जूला ()
28	256	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.008094	गूज्जूला ()
29	257	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.5564625	गूज्जूला ()
30	259	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.825588	गूज्जूला नारायण सॉन ऑफ अंजैय्या गूज्जूला मल्लमा वाइफ ऑफ वेंकटनरसू ()
31	260	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.0465405	गूज्जूला मल्लम्मा वाइफ ऑफ वेंकटनरसु गूज्जूला किस्तइय्या सॉनऑफ वेंकटैय्या ()
32	261	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.048564	गूज्जूला किस्तइय्या सॉन ऑफ वेंकटैय्या ()
33	262	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.097128	गूज्जूला नारायण सॉन ऑफ अंजैय्या गूज्जूला ()

					()
34	263	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.1153395	गूज्जुला किस्तइय्या सॉन ऑफ़ वेंकटैय्या गूज्जुला सवित्राम्मा वाइफ ऑफ़ रमैय्या गूज्जुला ()
35	266	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.433029	गूज्जुला ()
36	304	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.117363	बालबोईना महेंदर सॉन ऑफ़ मलेशं यादा कटैय्या रोड ()
37	305	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.489687	गूज्जुला नारायण सॉन ऑफ़ अंजैय्या गूज्जुला मल्लम्मा वाइफ ऑफ़ वेंकटरसु ()
38	311	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.9206925	करें नर्सिम्हलु हाउस साइट्स प्लॉट्स रोड ()
39	312	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.153786	बानुका लक्ष्मी सॉन ऑफ़ श्रीहरी गूज्जुला नागैय्या सॉन ऑफ़ नरसैय्या ()
40	313	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.951045	चिंताकिन्दी बिकसापाठी सॉन ऑफ़ जोगैय्या चिंताकिन्दी नागाराजू सॉन ऑफ़ जोगाईया चिंताकिन्दी लक्ष्मीनारायणा सॉन ऑफ़ रमैय्या बानुका लक्ष्मी सॉन ऑफ़ श्रीहरी ()
41	319	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.004047	सदाम मल्लैय्या सॉन ऑफ़ यादैया ()
42	320	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.12141	सदाम चन्द्रकाला सॉन ऑफ़ श्रीरंगं बानुका लक्ष्मी सॉन ऑफ़ श्रीहरी ()
43	322	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.12141	सदाम चन्द्रकला सॉन ऑफ़ श्रीरंगं सदाम मधुसुधन सॉन ऑफ़ श्रीरंगं सदाम चन्द्रकला सॉन ऑफ़ श्रीरंगं बनुका लक्ष्मी सॉन ऑफ़ श्रीहरी सदाम चन्द्रकला सॉन ऑफ़ श्रीरंगं बानुका लक्ष्मी सॉन ऑफ़ श्रीहरी ()
44	323	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.461358	सदाम मल्लैय्या सॉन ऑफ़ यादैया सदाम राधाम्मा वाइफ ऑफ़ कृष्णस्वामी सदाम चन्द्रकला वाइफ ऑफ़ श्रीरंगम सदाम

					माडुसूधन सॉन ऑफ़ श्रीरंगम ()
45	324	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.076893	सदाम कृष्णस्वामी कुमारस्वामी सॉन ऑफ़ तिरुपतैया सदाम कुमारस्वामी सॉन ऑफ़ तिरुपतैया सदाम राधम्मा वाइफ ऑफ़ कृष्णस्वामी सदाम लाचम्मा वाइफ ऑफ़ गत्तैय्या सदाम मल्लैय्या सॉन ऑफ़ यादैया सदाम चन्द्रकला वाइफ ऑफ़ श्रीरंगम ()
46	8	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.137598	सदाम मल्लैय्या सॉन ऑफ़ यादैया सदाम चन्द्रिय्या सॉन ऑफ़ यादैया सदाम कृष्णस्वामी कुमारस्वामी सॉन ऑफ़ तिरुपतैया सदाम चन्द्रकाला वाइफ ऑफ़ श्रीरंगम पनाधि ()
47	9	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि भूमि)	0.12141	सदाम मल्लैय्या सॉन ऑफ़ यादैया सदाम संपत कुमार संतोष कुमार सॉन ऑफ़ गत्तैय्या सदाम यनाराजु सॉन ऑफ़ सिद्धैया सदाम चन्द्रकला वाइफ ऑफ़ श्रीरंगम सदाम संपथ कुमार संतोष कुमार सॉन ऑफ़ गत्तैय्या सदाम लाचम्मा वाइफ ऑफ़ गत्तैय्या सदाम मल्लैय्या सॉन ऑफ़ यादैया सदाम चन्द्रकाला वाइफ ऑफ़ श्रीशैलम ()
48	Road	सरकारी	सरकारी भूमि	0.084987	पनाधि ()
			कुल	22.6348711	

[फा. सं. GOI MoRTH Notification No S.O. 3514(E) Dated 23-11-2016/3D]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th July, 2022

S.O. 3084(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No. 313(E), dated 24th January 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH-365B on the stretch of land from Km. 86.160 to Km. 131.730 (Revenue Division Office, Janagaon) Jangaon-Duddeda Road section of NH-365B, in the district of JANGAON in the state of TELANGANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu”(English) and “Namasthe Telangana”(Telugu) both dated 22nd February 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-365B in the stretch of land from Km. 86.160 to Km. 131.730 (Revenue Division Office, Janagaon) Jangaon-Duddeda Road section, in the district of JANGAON in the state of TELANGANA.

State: TELANGANA District: JANGAON					
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jangaon				
	Village: Jangoan				
1	321 / 1	Private(Patta)	Residential land	0.032376	Karre Krishna
2	322 / 1	Private(Patta)	Residential land	0.481593	House sites plots Karre Krishna
3	323	Private(Patta)	Residential land	0.926763	House sites plots
4	326	Private(Patta)	Residential land	0.461358	House sites plots
5	328	Private(Patta)	Residential land	0.145692	House sites plots
6	329	Private(Patta)	Residential land	1.246476	House sites plots
7	331	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	3.261882	Kukatla Devariah Son of Ramaiah Aleti Siddiramulu Son of Balaiah Marati Venkatesham Son of Rajaiha Avula Bhaskar Son of Ramaiah Manga Sathyam Son of Mallaiah Rapothula Pentamma Wife of Rajaiah Kanuganti Shekar Siddulu Muthaiah Narsaiah Son of Abbasailu Kemidi Ramesh Son of Mallaiah Kemidi Laxmi Son of Abbasailu Chirra Yadagiri Son of Ramaswamy Kanuganti Shekar Siddulu Muthaiah Narsaiah Son of Abbasailu Rapothona Uppalaiah Son of Ilaiah Methuku Venugopal Reddy Son of Goura Reddy
8	425 / 1	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.882246	Koilakar gaddam Hari Krishna Kanna Srinivas nagaraju Son of Ramoji Jaya Mallesh Srisailam Sai Ramulu Son of Siddaiah Jaya Kistaiah Dr.adam Unknown
9	426 / 1	Private(Patta)	Dry	0.509922	Koilakar gaddam Hari Krishna Kanna

			(Agricultural land)		Srinivas nagaraju Son of Ramoji Jaya Mallesh Srisailam Sai Ramulu Son of Siddaiah Jaya Kistaiah Dr.adam Unknown
10	428	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	1.238382	Chencharapu Yadav Reddy Balaboina Ravindar Son of Mallaiah Balaboina Mahendar Son of Mallaiah Koilakar Gaddam Hari Krishna Kanna Srinivas Nagaraju Son of Ramoji
11	429	Private(Patta)	Dry (Agriculture land)	0.951045	Unknown Chencharapu Yadav Reddy Canal
	Village: Shamirpet				
12	11	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.028329	Purmani Laxmi Wife of Mallaiah Mudike komuramma Wife of Srisailam
13	12	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	1.2242175	Vanga Rajini Devi Wife of Ashok Vanga Ashok Son of Buchaiah Thota Rajkumari Wife of Kumaraswamy Mekala Bhagya laxmi Wife of Rajaiah Vanga Rajini Devi Wife of Ashok Vanga Ashok Son of Buchaiah Purmani Laxmi Wife of Mallaiah Pathi Kistaiah Son of Narsaiah Mudike Komuramma Wife of Srisailam Sadam Mallaiah Son of Mallaiah
14	13	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.534204	Pathi Rajeshwar, sridhar, Srilatha Devi Son of Yadagiri Pathi Ramulu Son of Mallaiah Pathi Srisailam Son of Hanmaiah Pathi Gopaiah Son of Hanmaiah Vanga Rajini Devi Wife of Ashok Thota Rajakumari Wife of Kumaraswamy
15	14 / 78	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.084987	Pathi Rajeshwar sridhar Srilatha Devi Son of Yadagiri Ganipaka Laxmi Wife of Pentaiah
16	14 / 79	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.060705	Ganipaka Laxmi Wife of Pentaiah
17	14 / 80	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.416841	Ganipaka Laxmi Wife of Pentaiah Pathi Ramulu Son of Mallaiah Pathi Rajeshwar Sridhar Srilatha Devi Son of Yadagiri
18	14 / 81	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.016188	Pathi Rajeshwar Sridhar Srilatha Devi Son of Yadagiri
19	234	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.473499	Gujjula Md.Moumuddin Pasha
20	235	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	1.258617	Karre Siddamma Wife of Sathaiah , Karre Komuramma Wife of Yadagiri , Royala Bixapathi Son of Yellaiah , Manga Sathaiah Son of Beeraiah
21	236	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	1.2879578	Manga Uppalaiah Son of Beeraiah Karre Beeraiah Son of Narsaiah Karre

			land)		Siddimallaiah Son of Narsaiah Karre Sathaiah Son of Narsaiah Karre Ramulu Son of Yadagiri Karre Prabharani Wife of Srinu Karre Nagaraju Son of Yadagiri Karre Venkateshwam Son of Beeraiah Badike Sathemma Wife of Yadagiri
22	237	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.012141	unknown
23	239	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.5483685	Chencharapu Sugunamma Wife of Gopal reddy Cherra Narsaiah Son of Mallaiah Karre Narsimhulu Son of Chinna Ramaswamy Karre Ramulu Karre Srisailam Karre Sugunamma Wife of Chandraiah Kemidi Mallamma Wife of Somaiah
24	240	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.461358	Chencharapu Sugunamma Wife of Gopal Reddy
25	241	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.060705	Karre Sathaiah Son of Narsaiah Karre Narsihmulu Son of Chinna Ramaswamy Karre Ramulu Karre Srisailam Karre Sugunamma Wife of Chandraiah
26	245	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.1355745	Kemidi Mallamma Wife of Somaiah
27	255	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.0010118	Gujjula
28	256	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.008094	Gujjula
29	257	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.5564625	Gujjula
30	259	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.825588	Gujjula Narayana Son of Anjaiah Gujjula Mallama Wife of Venkatanarsu
31	260	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.0465405	Gujjula Mallamma Wife of Venkatanarsu Gujjula Kistaiah Son of venkataiah
32	261	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.048564	Gujjula Kistaiah Son of Venkataiah
33	262	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.097128	Gujjula Narayana Son of Anjaiah Gujjula
34	263	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.1153395	Gujjula Kistaiah Son of Venkataiah Gujjula Savithramma Wife of Ramaiah Gujjula
35	266	Private(Patta)	Dry (Agricultural	0.433029	Gujjula

			land)		
36	304	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.117363	Balaboina Mahendar Son of Mallesham Yada Kattaiah Road
37	305	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.489687	Gujjula Narayana Son of Anjaiah Gujjula Mallamma Wife of Venkatanarsu
38	311	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.9206925	Karre Narsimhulu House site plots Road
39	312	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.153786	Banuka Laxmi Son of Srihari Gujjula Nagaiah Son of Narsaiah
40	313	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.951045	Chinthakindi Bixapathi Son of Jogaiah Chinthakindi Nagaraju Son of Jogaiah Chintakindi Laxminarayana Son of Ramaiah Banuka Laxmi Son of Srihari
41	319	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.004047	Sadam Mallaiah Son of Yadaiah
42	320	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.12141	Sadam Chandrakala Son of Srirangam Banuka Laxmi Son of Srihari
43	322	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.12141	Sadam Chandrakala Son of Srirangam sadam Madhusudhan Son of Srirangam Sadam Chandrakala Son of Srirangam Banuka Laxmi Son of Srihari Sadam Chandrakala Son of Srirangam Banuka Laxmi Son of Srihari
44	323	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.461358	Sadam Mallaiah Son of Yadaiah Sadam Radhamma Wife of Krishnaswamy Sadam Chandrakala Wife of Srirangam Sadam Madusudhan Son of Srirangam
45	324	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.076893	Sadam Krishnaswamy Kumaraswamy Son of Thirupathaiah Sadam Kumaraswamy Son of Thirupathaiah Sadam Radhamma Wife of Krishnaswamy Sadam Lachamma Wife of Gattaiah Sadam Mallaiah Son of Yadaiah Sadam Chandrakala Wife of Srirangam
46	8	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.137598	Sadam Mallaiah Son of Yadaiah Sadam Chandraiah Son of Yadaiah Sadam Krishnaswamy Kumaraswamy Son of Thirupathaiah Sadam Chandrakala Wife of Srirangam Panadhi
47	9	Private(Patta)	Dry (Agricultural land)	0.12141	Sadam Mallaiah Son of Yadaiah Sadam Sampath Kumar Santhosh Kumar Son of Gattaiah Sadam Yanaraju Son of Siddaiah Sadam Chandrakala Wife of Srirangam Sadam sampath Kumar Santhosh Kumar Son of Gattaiah Sadam Lachamma Wife of Gattaiah Sadam Mallaiah Son of Yadaiah Sadam Chandrakala Wife of Srisailam

48	Road	Government	Government land	0.084987	Panadhi
			TOTAL	22.6348711	

[F. No. GOI MoRTH Notification No S.O. 3514(E) Dated 23-11-2016/3D]
RAJESH GUPTA, Director